

Referat

Perioden 2022 – 2024

Møte nr:9

Styre: Streetstyle
Dato: 12.04.2023
Tidspunkt: 20:30
Sted: Teams

Innkalling: Leder: Linda Arstad Kynell, Oslo Urbane Idrettsforening
Nestleder: Marianne Tverå, Dans Fauske
Styremedlem: Torstein Holen, Danseriet 4step - Trondheim
Ungdomsrepresentant: Deepali Bhargava, Oslo Urbane Idrettsforening
Vararepresentant: Heidi Nygård Pedersen, Dans Fauske
Vararepresentant: Linn Strand, Molde Danseklubb

Frafall: Styremedlem: Marius Aasen, Molde Danseklubb

Saks nr. / år	Hva saken gjelder / vedtak	Ansvarlig
80/22-24	Godkjenning av innkalling og saker under eventuelt: Ok Inhabilitet i forhold til saker på saklisten: Sak 83 Deepli, sak 88 Marianne	Linda
81/22-24	Fagressurs Hip hop har utarbeidet forslag til reglement for NHHL (Norwegian Hip hop leauge) Se vedlegg. Dette er et helt nytt reglement og seksjonen bør ha dette klart slik at det er i orden i god tid til NM 16. juni. Forslag til videre arbeid; Det settes ned en liten gruppe som går igjennom og ser på om det evt. må gjøres noen justeringer og før det kommer opp igjen på neste møte den 3. mai. Arbeidsgruppe: Linda, Marianne og Deepali.	Linda
82/22-24	Status NM-veka -Involvering lokalmiljøet -Torstein deltatt på møtet med idrettskretsene, NrK, Norsk tipping og de andre idrettene.	Torstein
83/22-24	Gå igjennom søknader Team captain EM 5-9.juni og VM 23-26.oktober IDO 2023	

	<p>Søknader motatt fra: -Deepali Bhargava (EM) -Lena Simonsen (EM og VM) -Veronica Røv (EM)</p> <p>Forslag til vedtak: Lena Simonsen tildeles rollen som Team captain på EM og VM 2023, og Deepali tildeles rollen som trener/reiseleder på EM 2023. Merk det gis ikke kompensasjon for tapt arbeidsfortjeneste.</p> <p>Enstemmig vedtatt</p>	
84/22-24	<p>Problemstilling: Hva sier reglement i forhold til bytte av duopartnere på nasjonale og internasjonale mesterskap. Feks når et duopar har kvalifisert seg til EM og VM men den ene kan ikke stille. Kan duo partnere byttes ut og en annen ta over og evt hva er kriteriene for dette? Se mail fra Janne 04.04.23 og henvendelse fra Monica Meyer)</p> <p>Bør seksjonen lage en veileder for denne typen søknader om disp, eller er det ivaretatt i reglementet?</p> <p>Uttaket er personlig så dette er ikke mulig. Kun mulig under internasjonale konkurranser om det oppstår akutte situasjoner der og da. Se IDO reglement for internasjonale konkurranser.</p> <p>Ved revidering av SC reglement før sommeren 2023 kan det være lurt å spesifisere dette.</p>	
85/22-24	<p>Søknad om tilbakeførende dispensasjon Oslo urbane idrettsforening Hip hop formasjon IDO</p> <p>Vi ønsker å søke disp. for 4 deltagere som er for unge for gruppens alderskategori (2 i hver gruppe). De 4 er inneforstått med at de ikke kan delta med gruppen sin på evt. uttak til EM/VM. De danser med gruppen fast og har et stort ønske om å konkurrere sammen på nasjonale konkurranser.</p> <p>Gruppene det gjelder er Royal Blue Antall utøvere: 12 Alder: 2007: 2 2008: 4 2009: 2 2010: 2 2011: 2 (disp. på NM)</p>	

	<p>R3d Illusion Antall utøvere: 10 Alder: 2006: 5 2007: 1 2008: 2 2009: 2 (disp. på NM)</p> <p>Victoria Trener for gruppene og styremedlem i OUI.</p> <p>Forslag til vedtak: R3d Illusion gis dispensasjon til å delta på nasjonale konkurranser for 2023. Det må</p> <p>Royal Blue kan ikke gis dispensasjon grunnet at det er imot SC reglementet, og ikke i henhold til NIF sine barneidrettsbestemmelser. De som er født 2011 kan kun delta på klubb og regionale konkurranser.</p> <p>Enstemmig vedtatt</p>	
86/22-24	<p>Det har kommet inn forslag til opprettelse av grenspesifikt fagutvalg Hiphop/ Street. Se mail fra fagressurs Huyng Brown.</p> <p><u>Innspill 1)</u> Vedtaket om at Fagressurs i Hiphop/Street kan opprette et grenspesifikt Streetstyles fagutvalg, som kan bistå i faglige drøftinger og vurderinger som danner grunnlaget for fagrelaterte valg.</p> <p>Opprettelsen av et slikt fagutvalg er svært nyttig for en rettferdig og demokratisk behandling av saker i et mangfoldig felt som inkluderer alle grenene i Streetstyles: Hiphop freestyle, Hiphop koreografi, Streetshow, Popping og andre Funk stiller, Breaking på regionalt nivå, Allstyles freestyles (som inkluderer Dancehall, Afrobeat, Pop sjanger, House, Waacking, Vogue m.fl.)</p> <p>Dersom innspillet vedtas ønsker jeg at fagutvalget opprettes med virkning f.o.m. datoen for signert Fagressurs kontrakt for 2023. (17.02.23)</p> <p><u>Innspill 2)</u> Dersom Innspill 1 vedtas, så spilles følgende presiseringer inn:</p>	

- Tilsatt Fagressurs leder utvalget.
- Tilsatt Fagressurs oppnevner utvalget basert på kriterier (Sertifisering i ND, yrkeserfaring inne feltet, egnethet).
- Tilsatt Fagressurs bestemmer antall personer.
- Utvalget sitter i perioden som tilsatt Fagressurs er tilsatt av Seksjonen.
- Utvalget kan bistå i faglige vurderinger som gjelder dommeruttak.
- Utvalget kan bistå i alle faglige vurderinger dersom tilsatt Fagressurs finner det nødvendig for en rettferdig og demokratisk behandling.
- Tilsatt Fagressurs sender statusrapport til Seksjonen når det er ønsket.

Bakgrunn for innspill:

I løpet av årets første kvartal har det blitt rekruttert flere nye og re-rekruttert tidligere involverte personer til å utdanne seg som hoveddommere (HD) og nasjonale dommere (D2), samt DJ for konkurranser og utregnere. Det er nå 4 personer med over 15-25 års grensesifik profesjonell erfaring som har bestått hovedeksamen for HD, D2, DJ og skal delta på utregnerkurs, samtidig har de mange års erfaring som konkurranse/battleevent arrangør. Jeg som tilsatt Fagressurs mener at det er sunt for fremtiden og utviklingen av Streetstyles-grenene at flere ressurser inkluderes og får være med som offisielle bidragsytere. Denne inkluderingen er en anerkjennelse. Som tilsatt Fagressurs og representant for ND og Seksjonen og med mange andre roller, da mener jeg at det er viktig å etablere en ordning som bidrar til en mer balansert fordeling av makt. Fagutvalget motvirker også situasjoner der jeg som tilsatt Fagressurs i prinsippet skal utpeke meg selv. (Eks. Jeg som dommerutvalg bør ikke ta ut meg selv som hverken dommer eller hoveddommer, men det er dagens situasjon)

Innspill: Be om tilbakemelding på hva utvalget konkret kan bidra med. Jobbe videre med et forslag som kan tas opp til vurdering på et senere møte.

87/22-24	<p>Danne en liten arbeidsgruppe som kan gå igjennom Street Challenge reglementet og se på om det er noen forslag til endringer, ref saker vi har hatt i seksjonen vedrørende dispensasjoner. Aktuelle fagpersoner kan rådføres og et eventuelt forslaget til endringer behandles i seksjonen.</p> <p>Gruppen består av: Marianne, Heidi, Linda, jobbes med etter NHHL reglementet er i orden.</p>	
88/22-24	<p>Ansvarlig for å føre resultater på Streetchallenge, NHHL og NM for 2023.</p> <p>Forslag til vedtak: Marianne Tveraa har sagt seg villig til å føre resultater fra NHHL, SC og NM og påse at ranking lister er oppdatert og klare til eventuelle uttak. Hun vil motta en godtgjørelse på 10 000.- for perioden Juli 2023-Juni 2024</p> <p>Enstemmig vedtatt</p>	
89/22-24	<p>Eventuelt:</p> <p>Sportslig leder i Norges Danseforbund, Janne Kragå deltok på seksjonstymøtets første del- Informerte om Landslaget i Breaking og veien videre.</p>	
90/22-24		
91/22-24		
92/22-24		